
B4 Kattenvenne - Lienen - Glandorf -  Schwege - Kattenvenne

Liniennummer
 **Hinweise

B4 B4 B4 B4 B4 B4

Ankunft Zug von  Münster Gleis 1 7:18 9:18 14:18 16:18
Kattenvenne, Bahnhof ab 7:29 9:29 14:29 16:29
Kattenvenne, An der Brücke 7:30 9:30 14:30 16:30
Kattenvenne, Kattenvenner Str. (Kreisel) 7:31 9:31 14:31 16:31
Kattenvenne, Abzw. Gartenstraße 7:33 9:33 14:33 16:33
Lienen, Sandkuhle 7:39 9:39 14:39 16:39
Lienen, Karrenbrock 7:41 9:41 14:41 16:41
Lienen. Börgerstraße 7:43 9:43 14:43 16:43
Lienen, Waldorfschule 7:45 9:45 14:45 16:45
Lienen, Rathaus an 7:46 9:46 14:46 16:46
Lienen, Rathaus ab 6:53 7:53 9:53 12:52 14:53 16:53
Lienen, Waldorfschule 6:54 7:54 9:54 12:54 14:54 16:54
Lienen, Börgerstraße 6:56 7:56 9:56 12:56 14:56 16:56
Lienen, Zimmerei Voß 6:58 7:58 9:58 12:58 14:58 16:58
Averfehrden, B. Braun 7:02 8:02 10:02 13:02 15:02 17:02
Averfehrden, Heimathaus 7:04 8:04 10:04 13:04 15:04 17:04
Glandorf, Nordstraße 7:05 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05
Glandorf, Alte Molkerei 7:06 8:06 10:06 13:06 15:06 17:06
Glandorf, Krützkamp 7:07 8:07 10:07 13:07 15:07 17:07
Glandorf, ZOB an 7:09 8:09 10:09 13:09 15:09 17:09
Anschluss nach  Osnabrück Bus S40 7:20 8:20 10:20 13:20 15:20 17:20
Ankunft  von  Osnabrück Bus S40 7:02 8:02 10:02 13:02 15:02 17:02
Glandorf, ZOB ab 7:11 8:11 10:11 13:11 15:11 17:11
Glandorf, Künne 7:13 8:13 10:13 13:13 15:13 17:13
Schwege, Plocksaugust 7:14 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14
Schwege, Buller 7:14 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14
Schwege, Greifestraße 7:15 8:15 10:15 13:15 15:15 17:15
Schwege, Kindergarten 7:16 8:16 10:16 13:16 15:16 17:16
Schwege, Brüggemann 7:18 8:18 10:18 13:18 15:18 17:18
Schwege, Große Hartlage 7:19 8:19 10:19 13:19 15:19 17:19
Schwege, Dölling 7:20 8:20 10:20 13:20 15:20 17:20
Kattenvenne, Dawecke 7:21 8:21 10:21 13:21 15:21 17:21
Kattenvenne, Abzw. Gartenstraße 7:23 8:23 10:23 13:23 15:23 17:23
Kattenvenne, Bahnhof an 7:25 8:25 10:25 13:25 15:25 17:25
Anschluss Zug nach  Münster Gleis 2 7:37 8:37 10:37 13:37 15:37 17:37

** Keine Fahrten am 24. und 31. Dezember sowie an allen Nordrhein-Westfälischen und Niedersächsischen Feiertagen.

B4 Kattenvenne - Schwege - Glandorf - Lienen - Kattenvenne

Montag - Freitag

Rino
Stempel



Liniennummer
 **Hinweise

B4 B4 B4 B4 B4

Ankunft Zug von  Münster Gleis 1 8:18 10:18 13:18 15:18 17:18
Kattenvenne, Bahnhof ab 8:28 10:28 13:28 15:28 17:28
Kattenvenne, An der Brücke 8:29 10:29 13:29 15:29 17:29
Kattenvenne, Kattenvenner Str. (Kreisel) 8:30 10:30 13:30 15:30 17:30
Kattenvenne, Abzw. Gartenstraße 8:32 10:32 13:32 15:32 17:32
Kattenvenne, Dawecke 8:34 10:34 13:34 15:34 17:34
Schwege, Dölling 8:35 10:35 13:35 15:35 17:35
Schwege, Große Hartlage 8:36 10:36 13:36 15:36 17:36
Schwege, Brüggemann 8:38 10:38 13:38 15:38 17:38
Schwege, Kindergarten 8:39 10:39 13:39 15:39 17:39
Schwege, Greifestraße 8:40 10:40 13:40 15:40 17:40
Schwege, Plocksaugust 8:41 10:41 13:41 15:41 17:41
Glandorf, Künne 8:42 10:42 13:42 15:42 17:42
Glandorf, ZOB an 8:45 10:45 13:45 15:45 17:45
Anschluss nach  Osnabrück Bus 465 8:48 10:20 13:48 15:48 17:48
Glandorf, ZOB ab 8:47 10:47 13:47 15:47 17:47
Glandorf, Krützkamp 8:48 10:48 13:48 15:48 17:48
Glandorf, Alte Molkerei 8:49 10:49 13:49 15:49 17:49
Ankunft Nordstr. von  Osnabrück Bus 465 8:42 10:42 13:42 15:42 17:42
Glandorf, Nordstraße 8:50 10:50 13:50 15:50 17:50
Averfehrden Heimathaus 8:51 10:51 13:51 15:51 17:51
Averfehrden, B. Braun 8:53 10:53 13:53 15:53 17:53
Lienen, Zimmerei Voß 8:57 10:57 13:57 15:57 17:57
Lienen, Börgerstraße 9:00 11:00 14:00 16:00 18:00
Lienen, Waldorfschule 9:02 11:02 14:02 16:02 18:02
Lienen, Rathaus an 9:03 11:03 14:03 16:03 18:03
Lienen, Rathaus ab 9:11 14:11 16:11
Lienen, Waldorfschule 9:12 14:12 16:12
Lienen, Börgerstraße 9:14 14:14 16:14
Lienen, Karrenbrock 9:16 14:16 16:16
Lienen, Sandkuhle 9:18 14:18 16:18
Kattenvenne, Abzw. Gartenstraße 9:24 14:24 16:24
Kattenvenne, Bahnhof an 9:26 14:26 16:26
Anschluss Zug nach  Münster Gleis 2 9:37 14:37 16:37

** Keine Fahrten am 24. und 31. Dezember sowie an allen Nordrhein-Westfälischen und Niedersächsischen Feiertagen.

Montag - Freitag

Rino
Stempel




